РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 30 октября 2018 года

О внесении изменений и дополнений в решение
Гаврилово-Посадского  районного Совета от 29.11.2010 № 44
 «О  Положении о Финансовом управлении  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»
(в редакции от 01.12.2011 № 99, от 29.01.2014 № 201,
от 17.12.2015 № 58,  от 06.10.2016 № 103)

В соответствии с решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 16.10.2018 №200 «О изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 18.11.2015 № 51 «Об утверждении структуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» (в редакции от 17.11.2015 №60),  руководствуясь статьями 19, 21, 29 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района,  Совет Гаврилово-Посадского  муниципального района решил:
1. Внести в решение Гаврилово-Посадского  районного Совета  от 29.11.2010 № 44 «О  Положении о Финансовом  управлении  администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района Ивановской области» (в редакции от 01.12.2011 № 99,  от 29.01.2014           № 201, от 17.12.2015 № 58,  от 06.10.2016 № 103)   изменения  согласно приложению.
2. Полномочия по государственной регистрации изменений  в Положение о Финансовом управлении администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области возложить на начальника Балко Галину Вячеславовну.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района http://гаврилово-посадский.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района	                                                       В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                          С.С.Сухов

г. Гаврилов Посад
31 октября 2018 года
№ 205

Приложение к решению
Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района
от  31.10.2018  № 205

[bookmark: P44]
Изменения  и дополнения
в  решение Гаврилово-Посадского районного Совета
от 29.11.2010 № 44 «О  Положении о Финансовом
управлении  администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района Ивановской области»
(в редакции от 01.12.2011 № 99, от 29.01.2014 № 201,
от 17.12.2015 № 58,  от 06.10.2016 № 103)

В приложении к решению «Положение о Финансовом управлении администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»:
-пункт 2.2. дополнить подпунктами 2.2.10., 2.2.11. следующего содержания:
«2.2.10. Является главным распорядителем средств бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района. Выступает муниципальным заказчиком товаров, работ, услуг, приобретаемых за счет средств бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района, связанных с выполнением возложенных на него задач и полномочий.
2.2.11. Является главным распорядителем средств бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения. Выступает муниципальным заказчиком товаров, работ, услуг, приобретаемых за счет средств бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения, связанных с выполнением возложенных на него задач и полномочий.».

image1.jpeg